
1 令和元年度　配修　第4号

玄海町上水道送水ポンプ整備

2 令和2年 2月10日(月) 9:00～

3

4 玄海町大字　諸浦、有浦下　地内

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村6723番地

株式会社小野建設　玄海支店　支店長　友田　茂一

予 定 価 格 4,500,000円（税抜）

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

工 事 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和2年2月12日 令和2年3月30日 (48日間)

最低制限価格

落 札 価 格 4,300,000円（税抜）

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱岸本組　玄海支店 4,550,000

辞退

2 ㈱小野建設　玄海支店 4,300,000 落札

3 ㈲中山組 －

4 ㈲ショー 4,350,000

5 ㈲池田産業 4,670,000

6 ㈲徳永工務店 4,500,000

7

8

9

10


